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Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia. 

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Señor 

JUEZ  2 PROMISCUO MUNICIPAL  

Circasia. Quindío 

 

 

 

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N°  2023 – 072 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 

Demandado:  JHON ALEXANDER RODRÍGUEZ GARCÍA 

 

 

 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., 

Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en 

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo 

Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte 

actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la 

siguiente forma: 

 

  

CAPITAL  

$ 

19,954,882       

FECHA inicio liq       

fecha final liq    CAPITAL 19,954,882.00   

Periodo intereses de mora 

Int. 

mora Int. Mora intereses intereses 

dia mes año 

N° 

días 

Ef. 

Anual 

tasa 

Mensual período acumulados 

               

                

18 4 2023          

30 4 2023 12 47.09 3.924167 $ 313,225.13 $ 313,225.13 

1 5 2023          

31 5 2023 31 45.41 3.784167 $ 780,296.86 $ 1,093,521.99 

1 6 2023          

30 6 2023 30 44.64 3.72 $ 742,321.61 $ 1,835,843.60 

1 7 2023          

31 7 2023 31 44.04 3.67 $ 756,755.64 $ 2,592,599.24 

1 8 2023          

31 8 2023 31 43.13 3.594167 $ 741,118.77 $ 3,333,718.02 

1 9 2023       

30 9 2023 30 42.05 3.504167 $ 699,252.32 $ 4,032,970.34 

1 10 2023           

31 10 2023 31 39.8 3.316667 $ 683,898.15 $ 4,716,868.49 

1 11 2023          

30 11 2023 30 38.28 3.19 $ 636,560.74 $ 5,353,429.23 

1 12 2023           

31 12 2023 31 37.56 3.13 $ 645,407.40 $ 5,998,836.63 

1 1 2024           



31 1 2024 31 34.98 2.915 $ 601,074.30 $ 6,599,910.93 

1 2 2024           

28 2 2024 28 34.97 2.914167 $ 542,750.62 $ 7,142,661.55 

1 3 2024           

31 3 2024 31 33.3 2.775 $ 572,206.24 $ 7,714,867.79 

1 4 2024           

24 4 2024 24 33.09 2.7575 $ 440,204.70 $ 8,155,072.49 

        

        

      otros 1188690 

      Interes plazo 3627742 

      TOTAL  
$ 

32,926,386.49 

 

 
ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA 

C.C. 89.005.349 Armenia.Q. 

T.P. 106.826 C.S.J. 


